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KERESZTREJTVENYUNKET
KERESSE A MAGAZINBAN!

TOBB MINT

110

TERMEK

SZUPER ARON!

Algoflex
Forte Dolo

30 db filmtabletta

499 Ft*
I%det‘\ ar:3093Ft @m

(83,30 Ft/db)

Lilktetd, szorito, hasogato fejfajas? Az Algoflex Forte Dolo a vény O/ (0]
nélkiil kaphatd legmagasabb hatéanyag tartalommal hatékonyan |
csillapitja a fejfajast!

SANOFI-AVENTIS Zrt. - 1045 Budapest, T6 utca 1-5.

Telefon: (+36 1) 505 0050 - Fax: (+36 1) 505 0060
Gybgyszerinformaciés szolgalat: (+36 1) 505 0055 - Web: www.sanofihu
SAHU.IBU.20.02.0091 (2020.02. 25.)

KEDVEZMENYKATALOGUS

Megijult megjelenéssel!
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LETTUNK

Unnepeljik az
Edesanyakat!
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LAPOZZON

\/ BELE ONLINE
\/ kulcspatikak.hue

50 db bevont tabletta

1899 Ft*

Eredeti ar; 2368FT
(37,98 Ft/db) @ m

Munka, rohanas, otthoni teend6k? Az élet csupa stressz?

Ellendlldan a stressz 4 tiinetével szemben a Magne B, bevont

tablettaval, amely 470 mg szerves magnéziumsot' és Bg-vitamint (o)
tartalmaz! Vény nélkul kaphato gyogyszer. ! /O
Javallat: Magnéziumhidany kezelésére | O

1A készitmény 470 mg magnézium-laktét-dihidrétot és 5 mg piridoxin-hidrokloridot
tartalmaz bevont tablettanként

Sanofi - Aventis Zrt.

1045 Budapest, T6 utca 1-5. - Telefon: (+36 1) 505 0050

Gyogyszerinforméciés szolgalat: (+36 1) 505 0055 ~Web: wwwisanofihu, www.magneb6.hu
SAHU.MGP19.10.0439 (2019.11.25)

A kockazatokrél és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet!
* = akcids brutté fogyasztéi ar | Az ajanlatok 2020. majus hdnapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




CORVINUS GYOGYSZE
1093 Budapest,
Kozraktar utca 2/a.

NYITVATARTAS:
Hétf6: 07:30-17:30
Kedd: 07:30-17:00
Szerda: 07:30-17:00
Csiitortok: 07:30-17:00

A CORVINUS GYOGYSZERTAR | reéntek: 07:30-16:30
BUDAPESTEN TELEFONSZAM:
+36 12150240

Nalunk biztosan jo élmény a patikai vasarlas!

Készséges gyogyszerészeink varjak Ondket a Corvinus Egyetem éplleteinél, a Matyas és a
Kozraktar utca sarkan.

Szabadpolcos, vasarldbarat kialakitassal, baratsagos gyereksarokkal, kibdvitett
termékkinalattal: allatgyogyaszati termeékek, dermokozmetikumok és reform
élelmiszerek is kaphatok.

Tovabbi részletekért [atogasson el honlapunkral!
www.kulcspatikak.hu




ALLERGIA 0

Dassergo
5 mg filmtabletta, 30 db

Claritine ' 1450Ft*

10 mg, 30 db tabletta y Eredet] 4r, 2054t

1 950 Ft* ; (4833 Ft/db)

Eredeti ar: 2569t e
ox

(65,00 Ft/db)

i"(— kulcspatikak.hu

@ -3 00/0

Az els6 vény nélkil kaphaté dezloratadin hatéanyagl

allergia gydgyszer, amely enyhiti az allergias natha tlineteit:

az orrfolyést, a tlisszogést, a szemtlineteket, valamint a
csalankitités tiineteit. FelnSttek és 12 éves vagy ennél idésebb
serdil6k szdmara javasolt." Hatéanyag: dezloratadin

'alkalmazasi el6irds

KRKA Magyarorszag Kft.
1138 Budapest, Dunavirag utca 2-6. 3. torony 6. emelet
DA301911

Fenistil AllistilEP
1mg/ggél, 50g 1 mg/g, 50 g gél
2150 Ft* 1599 Ft*
Eredeti ar: 2544-Ft i4

(43,00 Ft/g)

om

Csillapitja a viszketést, megnyugtatja az irritalt bért. Dimetindén-maleat

hat6anyag, vény nélkil kaphato gyogyszer. Az AllistilEP gél napégés, rovarcsipés, felliletes égési sériilések,

bérelvéltozésok okozta viszketés kezelésére ajanlott. Gyorsan
enyhiti a viszketést és az irritaciot. Fajdalomcsillapit6 hatast gél,
hsit6 érzést okoz. Hatéanyag: dimetinden

tumPharma zrt

0 FERTOTLENITG

Betadine® oldat
30ml

1299 Ft*

Eredeti ar: 1637t
(43,30 Ft/ml) ‘

20"

(F =)

ANYAK NAPJA - MAJUS 3.

A 100 éves multra visszatekint6 (innep eredetileg [)w

az Egyesiilt Allamokbdl indult. Ma mér a vildg szamos

pontjan tnnepnapként tartjak a jeles napot, amikor gyermekek és
feln6ttek is egyarant szivesen ajandékozzak meg édesanyjukat.
Habar az év tobbi napjan is fontos, hogy figyeljlink szeretteinkre,

A Betadine® oldat a bér fertGtlenitésére alkalmas, széles anti-
mikrobialis spektrummal rendelkezé ferttlenitdszer. Elpusztitja

ezen a napon bokros teend@ink és az ajandékozas mellett, keritstink a legtibb gombat, baktériumot és virust is. A Betadine oldat
alkalmat arra is, hogy a meghittség és hala jegyében beszélgesstink fNeftfitle?"fﬁ hatasa gyorsan (1-2 percen beliil) kialakul.
em csip!

egyet édesanyankkal és nagymamainkkal.

Egis Gyogyszergyar Zrt.

Fertétlenit6k alkalmazasakor tigyeljen a biztonsagra!
Hasznalat el6tt mindig olvassa el a cimkét és a haszndlati (tmutatot!

Ve

A kockazatokrél és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, KULCS
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét! -
Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztdi ar r PATIKAK
Az ajanlatok 2020. méjus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavondsig érvényesek.
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Otrivin EXTRA

1 mg/ml + 50 mg/ml adagol6

Rinomaris Rinomaris oldatos orrspray, 10 ml
1 mg/ml oldatos orrspray, 10 ml 0,5 mg/ml oldatos orrspray, 10 ml 2 050 Ft*
* *
1 350 Ft 1 299 Ft Eredeti ar: 2444-Ft
Eredeti dr: 1695F¢ Eredeti dr: 1639-F¢ (205,00 Ft/ml)
(135,00 Ft/ml) (129,90 Ft/ml)

Két hatéanyaggal: a xilometazolin
gyorsan csokkenti az orrduguldst, a
dexpantenol el6segiti a sebgyégyulast és

/4

"'(- kulcspatikak.hu

(e» I # orrdugulas

Snup

1 mg/ml, 10 ml oldatos orrspray
om om 1350Ft*

Eredeti ar: 1687 FT

(135,00 Ft/ml)

A tartdsitészermentes SNUP orrspray az

PRI 5 T, s g p aktiv hatdanyag és a tengerviz erejével
gyermekek részére kifejlesztve. Specidlis sz(irétechnologidjanak készénhetéen a 200/0 segit csokkenteni az orrduguldst.
- |

Oldatos orrspray az orrdugulas tlineteinek enyhitésére alkalmas gyogyszer.
Xilometazolin és tengerviz tartalm, tartésitészermentes. A 0,5 mg/ml valtozat

folyadék steril marad, igy 6 hénapig felhasznalhaté. Hatéanyag; xilometazolin-hidroklorid

PENTA PHARMA Kft. STADA Arzneimittel AG
20STADASNUP2AP2/2020.03.30.

IMMUNERGSITES Q

MARNYS® CEBIDA

folvék Iivitami MARNYS® MAG VIT
3?m¥§pet?é';¥ mutivitamin csepp folyékony magnézium

% 20db 11 mlivéampulla
3950rt 6950Ft-
Eredeti ar: 495+ Ft

(131,67 Ft/ml) Eredeti ar: 8779 Ft
(347,50 Ft/ml)

1"(— kulcspatikak.hu

20"

Hatéanyag: C-, D-, B,-, By-, By- és A-vitamin Hat6anyag: magnézium-citrat és gliikonat, Bs-vitamin, C-vitamin

Aerosoft Kft, 1024 Budapest Buday LaszI6 utca 16. Aerosoft Kft, 1024 Budapest Buday Lész6 utca 16.

klinikai vizsgélatokkal bizonyitott.

2250F¢ >es0r-VEDEKEZOKEPESSEGET!

(112,50 Ft/db) Eredeti 4r: 3324 Ft Véd és helyredllit.!
(294,44 Ft/db)

SANOFI\J Ellendllé probiotikum

normaflore @ easmuomee  TAMOGASD A SZERVEZETED

antibiotikum-kura esetén

EP VN

'A Normaflore komplex, kettés védelmet biztosit antibiotikum-kura esetén: védi és helyreallitia a bélflora egyensulyat, Hozzajarulhat a szervezet
valamint hozzajarulhat a szervezet védeke pességéhez. A Normaflore belséleges szuszpenzid probiotikumot védekezoképességéhez.
gyerekek és felnéttek egyarant alkalmazhatjak, mig a Normaflore Max Instant probiotikumot kizarolag felnéttek.

Bacillus clausii spérat tartalmazo, vény nélkll kaphatd gydgyszerek.

SANOFI-AVENTIS Zrt. - 1045 Budapest, T6 utca 1-5. - Telefon: (+36 1) 505 0050 L
Gyogys és egyéb termékinformacié: (+36 1) 505 0055 - Web: www.sanofi.hu, www.normaflore.hu SAN O F I \J
SAHU.BCL.19.12.0482d (2020.03.18.)




A KOCKAZATOKROL ES A MELLEKHATASOKROL OLVASSA EL A BETEGTAJEKOZTATOT, VAGY KERDEZZE MEG KEZELOORVOSAT, GYOGYSZERESZET!

Biomed

Fekete nadalyto
Krém

DUPLA

2x60g

1050 Ft*

Eredeti ar: 1328-Ft
(17,50 Ft/g)

A krémet sériilések, esések sordn
szerzett véralafutasok, illetve
vérémlenyek felszivédasanak
: elsegitésére, csonttorések
utani kezelések kiegészitéjeként:
0/0 ajanljuk bérapolasi céllal. 18%
-20 gyégyndvény kivonat-tartalom.
Gazdasagos, DUPLA kiszerelés.

i(— kulcspatikak.hu

Béres CalciviD 7
60 db filmtabletta

2599 Ft*

Eredeti 4r: 3245FT csontokegészsége
(43,32 Ft/db) #— 8 8

A FAJDALOM NE LEGYEN AKADALY!

1650Ft* om

20"
Eredeti 4r: 2095Ft =

20db (82,50 Ft/db)

1999 Ft* ©

15"
Eredeti 4r: 2379FF

100g (19,99 Ft/g)

SAHU.IBU.20.03.0114 (2020.03.12.)

Ibuproféntartalmu, vény nélkil kaphaté gyogyszerek.
SANOFI-AVENTIS Zrt. 1045 Budapest, T6 utca 1-5., Telefon: (+36 1) 505 0050, o
Gyogyszer- és egyéb termékinformacio: (+36 1) 505 0055, Web: www.sanofi.hu, www.algoflex.hu SA N O F I \J

# térdiziiletiporckopas oo

Movex
1500 mg belséleges oldathoz por,
60db

5050Ft*

Eredeti ar: 5985Ft
(84,17 Ft/db)

A Movex 1500 mg gliikézamin-szulfét hatdanyagl gyégyszer, mely napi 1x alkalmazassal
hatékonyan enyhiti a térdizileti porckopds tlineteit. Narancsos iz, vizben oldédo por
formaban, 30x és 60x kiszerelésben kaphaté.

Aramis Pharma Kft.
1095 Budapest, Mester u. 28/B I1I/5.

Diclac Dolo
50 mg/g gél, 100 g

2 250 Ft*

Eredeti ar: 2662 Ft
(22,50 Ft/g) > I
## mozgasszervifajdalom .. ,

A Diclac Dolo magas diklofendk hatéanyag-tartalmu fajdalomcsillapitd és
gyulladascsokkentd gél. Izom- és izlileti fajdalom esetén célzottan a féjdalom
helyén hat. Diclac Dolo — Maradjon mozgasban! Hatdanyag: diklofendk-natrium

Sandoz Hungaria Kft. 1114 Budapest, Bartok Béla Gt 43-47.

Bengay® krém

20% 50g
-
1199 Ft*
Eredeti ar: 1489-Ft
(2398 Ft/g)
E 0/0 Feln6ttek szamdra javasolt az izliletek és izmok
- 2 0 @ mérsékelt fajdalmainak és merevségének dtmeneti
csokkentésére. Vény nélkil kaphat gyégyszer.

Komplex tdmogatés a csontok egészségéért, 7 hatdanyaggal,
koztiik 800 mg kalciummal (2 filmtablettaban).
Etrend-kiegészitd

'Akalcium sziikséges a normal csontozat fenntartaséhoz.

Béres Gy6gyszergyar Zrt, 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.
KU2005C7 .
ET|

|
Proenzi3® krém | _20%

100 ml

2650 Ft*

Eredeti ar: 3336Ft
(26,50 Ft/ml)

A Proenzi3 krém kénny(i masszazskrém. A masszirozas
csillapitja az fzlileti problémak tiineteit, segiti a fesz(ilés
csokkenését és javitja az izliletek mobilitasat.

Walmark Kft. 1138 Budapest, Madardsz Viktor u. 47-49

Hatéanyag: metil-szalicilat, mentol
Johnson&Johnson Kft. 1123 Budapest Nagyenyed utca 8-14.

Flexagil

150 g krém

3699 Ft*

Eredeti ar: 4312-Ft
(24,66 Ft/g)

Flexagil
50 g krém

1799 Ft*

Eredeti ar: 2130t
R YW #novényihatéanyag

Gyulladascsokkents, fajdalomcsillapité hatasu, vény nélkiil kaphaté gydgyszer
az izom-, izilleti fajdalom, randulds, hiizédas, a hat akut izomféjdalma esetén.
Hatdanyag: feketenadalytd gyckér folyékony kivonat.

P&G Hungary Kkt, 1082 Budapest, Kisfaludy utca 38

www.flexagil.hu

KULCS

r PATIKAK
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Akcios ar: 2199 Ft

Egységar: 1099,50 Ft/tapasz

Eredeti ar: 2586 Ft

J KuLcs



#¢ kulcspatikak.hu

Célozza meg fajdalmat a 2x gyorsabb
felszivodasu lagy kapszulaval!’

O

20db

o
La Rapid Fort gy kap
p:

Nurofen Rapid Forte
400 mglagy kapszula

2705Ft
2150 Ft

107,50 Ft/db

i6 ideje alatt érvényes i
és Nurofen Rapid 200mg lagy kapszulaalkalmazasi eloirds 5

FAJDALOM, LAZ

Aspirin Effect
500 mg szajban diszpergélédo
granulatum, 10 tasak

1280 Ft*

Eredeti r: 1596Ft
(128,00 Ft/tasak)

Innovativ f4jdalomcsillapité, ami viz
nélkiil is barhol bevehets, igy csak
egy mozdulat a fajdalomcsillapitas.
Hat6anyag: acetilszalicilsav

Bayer Hungdria Kft, 1123 Budapest, Alkotés u. 50.

Az Advil® Ultra Forte hatékony fajdalomcsillapité, azcsillapité, emellett gyulladas-
csokkentd hatdsa is van. Lagy kapszuldja folyékony formdaban tartalmazza a
hatéanyagot. Akér 10 perc alatt elkezdi csillapitani fajdalmat.

Vény nélkil kaphaté ibuprofén tartalmu gyégyszer.

Forgalmazé: GlaxoSmithKline-Consumer Kft.

1124 Budapest Csorsz u. 43
Tel:: 225-5800 www,gsk.hu

A kullancs okozta virusos agyvelogyulladas
ellen a leghatékonyabb védelmet

a védooltas jelenti.'?

Az antibiotikum ezen nem segit.2

## viznélkiilbeveheté

er o

Nurofen Rapid
200mglagy kapszula
20db

1925Ft
1550 Ft

77,50Ft/db

- Keérjuk, i i rés (]

a do),
tt. VENY NELKUL KAPHATO GVOGVSZERKESZ|TMENVEK IEUPROFEN HATOANVAGGAL FORGALMAZZA Reckitt Bencklser Kft.1113 Budapest Bocskai Ut 134~ 145

Tel.: 18801870 * : gyogy 2020.02.18. NFA_20_009

Cataflam Dolo Rapid

25 mg lagy kapszula, 20 db

2250 Ft*

Eredeti ar: 2684+Ft
(112,50 Ft/db)

oI

o

# gyorsfelszivodas
Advil® Ultra Forte

24 db lagy kapszula

2599 Ft*

Eredeti ar: 3166 Ft
(108,29 Ft/db)

Cataflam Dolo Rapid, gyorsan felszivodd lagy kapszula’,

mely hatékonyan enyhiti a fejféjast, fogfajast és menstruacio
kévetkeztében fellépé fajdalmat. Diklofendk-kélium hatéanyagu,
vény nélkiil kaphaté gydgyszer.

Diklofendk-kalium tablettahoz képest.

Avédjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett hasznaléja a GSK vallalatcsoport.
GlaxoSmithKline-Consumer Kft.
1124 Budapest Csdrsz u. 43.

Tel.: 225-5800, www.gsk hu
CHHU/CHTHRFL/0004/19e

Vénykoteles

FSME

immune °

FSME-Immun
felndtteknek
Akcios ajanlott

brut.tn") fog.;’yasztéi ar 890 Ft/

Eredeti r: 11-254-Ft

©

FSME-Immun
Junior gyerekeknek

Eredeti ar: 11 249-Ft

Akcios ajanlott
brutté fogyasztoi ar

Pfizer Gyogyszerkereskedelmi Kft.
1123 Budapest, Alkotas u. 53. MOM Park “A” épiilet
Tel: 488-3700 www.pfizer.hu

Azanyag lezérasanak datuma: 2020, januér 10.
PP-FSM-HUN-0034

OGYEl engedélyszam: OGYEI/3867-2/2020

Referencia: 1. D. Amicizia at al. Epidemiology of tick-borne encephalitis (TBE) in Europe and its prevention by available vaccines. Human Vaccines & Immunotherapeutics
9:5,1163-1171; May 2013; 2. Lindquist at al. Tick born encephalitis. Lancet. 2008 May 31;371(9627):1861-71. doi: 10.1016/50140-6736(08)60800-4.

*Az akcis ajanlott brutté fogyasztdi ar akar 35% kedvezménnyel. Akciés ajanlott brutté fogyaszté ar: FSME-I & 6890 Ft/adag, FSME-
6790 Ft/adag! A termék kézfinanszirozasban nem részesiil. Az r gydgyszertaranként eltérd lehet. Az akcios ajanlott brutto 6i arrél kérd

A 2020. majus 1-t6l 31-ig érvényes listaarra vetitve.

Az akci6 idétartama: 2020. majus 1-t6l., ill. az akcios készlet erejéig.

Junior




EMESZTES ©

ESPUMISAN® Gyéngy

40 mg, 50 db lagy kapszula

1650Ft*

Eredeti ar: 1939-FC
(33,00 Ft/db)

om

“'(- kulcspatikak.hu

Teva-Glicerin
3 g végbélkip, 10 db om

-15% 1350Ft*

BERLIN-CHEMIE
MENARINI %

Hasfesz(ilés? Puffadas? Az Espumisan Gydngy enyhtilést és segitséget

nyUjt a diszkomfortérzés és a puffadas megsziintetésében. skrekedé
Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Hatéanyag: szimetikon #sze rekedes
BERLIN-CHEMIE/ AMENARINI Kft. (2040 Budadrs, Neumann Janos u.1.)

HU-OTC-01-2020-V01-POS-#19178#, Lezards datuma: 2020.01.02.

Stadalax

5mg, 50 db tabletta

o 1799 Ft*

Eredeti ar: 2279-Ft
(35,98 Ft/db)

Lopedium _20%

2 mg kemény kapszula, 30 db

o Hashajtd készitmény. A Stadalax hatékonyan és kiszamithatéan fejti ki hatasat
1 850 Ft székrekedés esetén mar 4 éves kortdl. Hatdanyag: biszakodil

Eredeti ar: 2454-FT #; 4 STADA Arzneimittel AG
hasmenes 20STADASTADALAX2AP3/2020.03.30.
(61,67 Ft/db)

oo ## hanyinger

Daedalon®
50 mg tabletta, 10 db

1380Ft*

Eredeti ar: 1744 Ft
(138,00 Ft/db)

A Deadalon® tabletta kiilénbéz6 eredet(i hanyinger és hanyés 1 00
megel6zésére és kezelésére szolgald gyogyszer. 6 éves kortdl adhaté. @ -
Hatéanyag: 50,0 mg dimenhidrinat tablettdnként

Forgalmazo: Richter Gedeon Nyrt, 1103 Budapest, Gyomréi it 19-21.
Gyogyszerbiztonsagi Osztaly: +36-1-505-70-32, drugsafety@richterhu

## irritaltszem

Visine® Classic

0,5 mg/ml oldatos szemcsepp, 15 ml

1850Ft*

Eredeti ar: 2186 Ft
(123,33 Ft/ml)

SZEZONALIS GYUMOLCSOK ES ZOLDSEGEK

A majus szerencsés hénap a nyar el6tti fogydkira véghajraja
szempontjabdl. Hiszen ebben az idészakban szamtalan olyan
_1 50/0 egészséges gylumolcs és zoldség terem, mellyel névelhetjik
vitaminbevitellinket és helyettesithetjiik a nassolnivalékat. A majusi
gylimolcsok kdzé tartozik a korai cseresznye, a fekete ribizli és az
egres, néhol a malna és persze a féldi eper. A friss zéldségek taborat

1"(— kulcspatikak.hu

(er W pedig az 6sszes salataféle és levélzoldség, a sparga, sargarépa, cékla,
retek- és hagymafélék gazdagitjak ilyenkor. Valasszunk szezonalist
A szem kisebb irritdcidinak tiineteként jelentkezd vasarlaskor!

kétéhartya-duzzanat és vérosség atmeneti, tineti
kezelésére. Vény nélkiil kaphaté gyégyszer!
Hatdanyag: tetrizolin-hidroklorid

Johnson&Johnson Kft. 1123 Budapest Nagyenyed utca 8-14

J KuLcs

r PATIKAK



KERINGES $
. SP 54 Emulgél
15 mg/g, 100 g gél

Venotec 2450Ft*

600 mg, 60 db tabletta Eredeti ar: 3204-Ft

4 9 50 Ft* (24,50 Ft/g)

Eredeti 4r: 5908 Ft
(82,50 Ft/db)

om

A Venotec tabletta 600 mg mikronizalt diozmint tartalmazé
gydgyszer, napi 1 tabletta elegendd, hogy eredményesen

Ei:)ozljtaai a;/:sazl;zgtulasat, igy hatékonyan kezeli a visszér Az SP54 Emulgél (pentozan-poliszulfat-natrium) enyhiti a labdagadast,
P : feszitd fajdalmat és mas visszeres panaszokat. Hatdanyaga mellett

Aramis Pharma Kft. . P x < . .
1005 Budapest, Mester u. 28/8 5. # vissze respanaszok citromf(, térpefenyd és rozmaring olajat tartalmaz.
Kéri Pharma Hungary Kft, 4032 Debrecen, Bartha Boldizsar u. 7.
1000 mg tabletta, 60 db
Flebaven g ,

500 mg filmtabletta, 60 db 4299 Ft*
3250 Ft* Eredeti ar: 5469 FT

Eredeti ar: 4097FF @ (71,65 Ft/db)
(54,17 Ft/db)

om

om

"'(- kulcspatikak.hu

BioCo

Ginkgo biloba kivonat
120 mg, MEGAPACK 90 db tabletta

2299 Ft*

Eredeti 4r: 3086-Ft
(25,54 Ft/db)

A Ginkgo biloba hozzjarulhat a normal
szellemi miikodés fenntartasdhoz, a memoria
és az iddskori agym(ikodés tdmogatasahoz, a
megfeleld vérdramlashoz.

A Flebaven kronikus vénas elégtelenség okozta panaszok és tiinetek

(pl. fajdalom, ,nehézlab-érzés", labfaradtsag, nyugtalan Iab, éjszakai
labikragdrcsok, oedema), valamint akut aranyérbetegséggel dsszefliggé tlinetek
kezelésére javallott.! Hatéanyag: mikronizalt diozmin

'alkalmazasi eléiras

KRKA Magyarorszag Kft.
1138 Budapest, Dunavirdg utca 2-6. 3. torony 6. emelet

Bioextra Ferrovit
- - P étrend-kiegészit6 kapszula, 60 db
Reparon® végbélkendcs é P

258 1499 Ft*
1899t s

Eredeti ar: 2346-Ft #a ra nyér

75,96 Ft/s . .
( ) Szerves vasat, cinket, rezet és B-vitaminokat

tartalmazé kapszula. A vas, Bg - és B, -
vitamin hozzajarul a normal vorosvérsejt
képzédéshez, azimmunrendszer normal
miikddéséhez, a faradtsag és a kifaradas
csokkentéséhez. Laktdz - és cukormentes.

Bioextra Zrt.

om

Az aranyér és szovédményeinek, mint pl. fajdalom, viszketés,
gyulladds, ekcéma, végbélnyilds kérnyékének berepedése

# vashiany
kezelésére szolgdl. Csokkenti az aranyeres fajdalmat és a

gyulladast, valamint el6segiti a sebgydgyuldst. Hatdanyaga @ MAG N EZ I U M

fokozza a szovetek természetes védekezokép
Hat6anyag: elélt E. coli

Egis Gyogyszergyar Zrt. Magnex Citrate + Bs
(ce Ja 100 db tabletta

2799Ft*

Tebofortan® Eredeti 4r: 3523-F
120 mg filmtabletta, 30 db (27,99 Ft/db)

3 750Ft*

Eredeti ar: 4442t

(125,00 Ft/db)

ATebofortan® EGb761°, minGségi
Ginkgo biloba hatéanyagu, hatékony
gyogyszerkészitmény az idéskorral
Osszefliggd szellemi hanyatlds és az
életmindség javitdsara enyhe foku
demencidban szenveddknek.
Hatdanyag: Ginkgo biloba

Magas hatéanyag-tartalmi magnéziumkészitmény a sziv, az izmok,
és az idegrendszer tdmogatasaért!

Forgalmazé: Vitabalans Oy, 13500 Hameenlinna, Varastokatu 8, Finland

Ve

A kockazatokral és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,
) vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akci6s brutté fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. majus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




KERINGES $
‘ DETRALEX

500 mg, 60 db filmtabletta

H *
Panangin® 4999 Ft
158 mg/140 mg, Eredeti ar: 5980Ft
60 db filmtabletta (83,32 Ft/db)
1499 Ft*

Eredeti ar: 1876 Ft
(24,98 Ft/db) Ervéds hatast gydgyszer, amely gatolja a véndk tagulasat, és néveli

@ a hajszalerek ellendllasat. Vénas eredet( fajdalom, nehézlab érzés,
labfesz(ilés kezelésére ajanlott. Hatdanyag: 450mg diozmin és 50 mg

L . o . X heszperidint tartalmazé mikronizalt flvavonoid frakcié
Szive élete legfontosabb térsa. Viselje gondjat! A Panangin komplex

hatéanyagkombindciéja segiti a megfeleld szivmiikodést és hozzajarul

a sziv- és keringési rendszer egészségéhez. >
Forgalmazé: Richter Gedeon Nyrt, 1103 Budapest, Gyémr6i Gt 19-21. #memorla
Gyogyszerbiztonsagi Osztaly: +36-1-505-70-32, drugsafety@richterhu

100 db kapszula
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Hiibner Iron Vital Hiibner Iron Vital .
folyékony étrend-kiegészit6 folyékony étrend-kiegészit6 4 050 Ft

vassal és vitaminokkal, vassal és vitaminokkal, Eredeti ar: 5088FF

500 ml 250 ml (40,50 Ft/db)

5599 Ft* 4 050 Ft*

Eredeti 4r: 6936-Ft Eredeti ar: 4768t

(11,20 Ft/ml) (16,20 Ft/ml)

' Az intenziv agym(ikédés és a koncentracié fenntartasa kihivast

jelenthet. A megUjult csomagolasti MEMOLIFE MAX 6sszetevoi
omega-3-at, lecitint, valamint a meméria és reakciéképesség

tdmogatdsara ginzenget tartalmaznak.
T ## 4éveskortol §315ara Snzeng
Well Pharma Kft, 1037 Budapest Zay u. 3.

Avas hozzajarul a normal vorosvérsejt- és hemoglobin-képzédéshez, és elésegiti a gyermekek
kognitiv képességének fejlédését. Alkalmazhaté néknek a terhesség, szoptatds idején és
vegetdridnusoknak, veganoknak is, gyerekeknek 4 éves kortél. Az Iron VITAL® nem tartalmaz
mesterséges édesitdszert és szinezéket, tartésitoszer- és alkoholmentes.
Naturprodukt Kft. (2046 Torokbélint, DEPO Pf.8)

VenoprotEP

60 db filmtabletta

4 050Ft*

Eredeti ar: 5526Ft

RepaDolo
1000 mg, 20 db filmtabletta

(67,50 Ft/db)
3150Ft*

Eredeti ar: 3899F @

(157,50 Ft/db)

@ Citrus flavonoidokkal a visszér ellen! A VenoprotEP filmtabletta érvédé hatdst
gyogyszer, gatolja a visszerek kitagulasat, néveli a hajszalerek ellendllasat, javitja
azidiilt vénabetegség tiineteit. Gyorsan enyhiti az aranyér tiineteit.

Kinzé aranyeres fajdalom? Az (j, névényi eredet(, széjon at szedhets Magyar gyogyszer. Hatoanyag: diosmin, hesperidin
RepaDolo tabletta gyorsan felszivddva, belséleg javitja az érfalak ExtractumPharma zrt

rugalmassagat. Aranyérre aranyat ér! Hatéanyag: diozmin
Egis Gyogyszergyar Zrt.

HUGYUTAK D

#/ magastozegafonyatartalom

Idelyn Idelyn

Walurinal Comfort Walurinal Max
6 tasak
Aranyvesszovel
1499 Ft* 10db tatXeXa
Eredeti ar: 1976 Ft

1850Ft*

Eredeti ar: 2489Ft
(185,00 Ft/db)

(249,83 Ft/tasak)

Hatéanyagok egyediiléllé kombinacidja.
Cselekedjen gyorsan! Alkalmazasa a

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatat, KULCS
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét! )
Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztéi ar r PATIKAK

Az ajanlatok 2020. méjus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavondsig érvényesek.



HOLGYEKNEK @

Canesten Uno Tricovel®
500 mg, 1 db lagy hiivelykapszula @ Biogenina

2350 Ft* 10 mg, 30 db filmtabletta

. Etrend-kiegészité
Eredeti 4r: 2965Ft -
(2350,00 Ft/db) 5950 Ft*
Oo/o Eredeti 4r; 7512-Ft
-

(198,33 Ft/db)

#f egészségeshaj

Olaszorszag kozkedvelt hajszépség vitaminja. Egyediilall6, szabadalmaztatott
Osszetevével, hogy a haj megdrizze egészséges szerkezetét, ragyogasat.
Kényelmes és hatékony 1 alkalmas hiivelygomba elleni bels kezelés.' Ellendrzott hatékonysag. MindGssze napi 1 tabletta, 2 hénapig.
Hat6anyag: klotrimazol Exeltis Magyarorsz4 11 Budapest, F6 u. 14-18)

#/ valtozokorifogyas

Gynoflor hiivelytabletta Klimin slim TRIO DuoFemin

1"(— kulcspatikak.hu

killssleg Canesten 10 mg/g krém 1-2 hetes kiegészit6 hasznalata javasolt
Bayer Hungéria Kft, 1123 Budapest, Alkotds u. 50,

6db 60 db kapszula 56 db (28+28 db) étrend-kiegészit6 tabletta
* *
2550Ft 3450Ft* 3399t
Eredeti &r: 3240Ft @ Eredeti ar-4592Ft Eredeti ar: 3980°Ft
(425,00 Ft/db) (57,50 Ft/db) (60,70 Ft/db)

20"

A természetes hiivelyflora helyredllitaséra, a visszatéré
hivelyi fert6zések megelGzésére, a valtozGkori intim panaszok o o o Etrend-kiegészitd tabletta vitaminokkal, dsvanyi anyagokkal és
kezelésére. Valtoz6kori karcstisagodért jult meg a Klimin slim gy6gynovényekkel. A j§ kizérzetért a menopauza idején 28 nappali

Forgalmazza: Bausch Health Mo, Kft, 1134 Budapest, Vaci it 33. B. ép. Vil. em. TRIO. Névényi dsszetevdi kozll a keser(i narancs és tabletta (sarga) és 28 éjszakai tabletta (kék) - 24 6rés rendszer.

GNF-VA-HU-1907-01, lezéras détuma: 2019, jilius & a kéladio a stlycsokkentésért, a zsir- és szénhidrat Avbrdshere segit elviselni a héhulldmokat.
anyagcsere tdmogatasaért a paprika kivonat felel. )
. Naturprodukt Kft. (2046 Torokbalint, DEPO Pf.8)
Jodmentes.

Well Pharma Kft. 1037 Budapest Zay u. 3.

15" 15" 15% 15%



@ FERFIAKNAK

Biomed Pepomed Plus D3
100 db kapszula
1699 Ft*
Eredeti ar: 2025Ft
& (1699 F/db) é@
3
1 =

GYERMEKNAP - MAJUS 31.

Majuselejeazanyake, majusvége pedig  , \i

a gyermekeké! Gondolta volna, hogy

>

legel8szér Toérokorszagban tartottak —
megagyermekek linnepét? Elsédlegescélja,hogyavilagfigyelmét
a gyermekek jogaira forditsa. Korabban Magyarorszagon egy
egész hetet is szenteltek ra. Ma mar majus utolsé vasarnapja van
kinevezveazUnneplésre,amiidénéppahdnap utolsd napjaraesik.
Az Unneplésre idén valasszon egy kevésbé felkapott helyre
szervezett, izgalmas kirandulast a csaladnak!

Tokmagolaj + D;-vitamin tartalmu étrend-kiegészité
kapszula. A tékmagolaj hozzajarul az alsé htigy(ti rendszer
és prosztata megfelelé miikddésének fenntartasahoz,
avizelet dramlaséhoz. Az E-vitamin hozzajarul a sejtek
oxidativ stresszel szembeni védelméhez. A D-vitamin
hozzajarul az egészséges csontozat fenntartdsdhoz és az
immunrendszer normal miikédéséhez.

Dentinox foginygél
ermekeknek
1750 Ft* .
Ersg;té aFrU s%ff #fogzas

Esprico
60 db ragékapszula

4450Ft*

3 |
-20 /0 Eredeti ar: 564+9Ft } 0/
(7417 Ft/db) _20 0

om

Gylimélcsiz(i ragokapszula cink, magnézium, omega 3 és 6 zsirsavakkal.

Acink hozz&jarul a normal szellemi mikddéshez, a magnézium a féradtsag Gyulladascsokkentd és helyi érzéstelenitd fogzaskonnyitd foginygel
csokkentéséhez. A DHA zsirsav az agy normal mikodését, az EPA és DHA csecsemknek és kisgyermekeknek, kizarlag helyi kezelésre. Mar az elsé
zsirsav a sziv megfelel6 mikodését segiti. Hatéanyag: magnézium, cink, fogak kibljasatol. Hatéanyag: lidocain
omega 3 és omega 6 PENTA PHARMA Kft.
Alpen Pharma Kft.
74 4 }\ N
Marslakocskak Gummi /“V{) O\» :
(i

Echinaceaval -
60db - AW
V- 1N >> !)

),

2599 Ft* N 8 y&
Eredeti ar: 3260°Ft o5 % <’ )
(43,32 F/db) ® o \C\\ |

Avitaminok és asvanyi anyagok mellett Echinacea
gydgynovény kivonatot tartalmaz, amely
tdmogatja a szervezet, kiiléndsen a légutak
védekezéképességét.

Walmark Kft. 1138 Budapest, Madardsz Viktor u. 47-49

o
# nyugodtalvas

Baldivian® Night Valeriana Relax
30 db bevont tabletta étrend-kiegészitd

1 850 Ft* lagyzselatin kapszula 30 db
Eredeti ar: 2297 FF 1 699 Ft*

(61,67 Ft/db) Eredeti ar: 2137Ft

(56,63 Ft/db)

J KuLcs

r PATIKAK
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Amolak
50 mg/ml, 2,5 ml
gyogyszeres kdromlakk

Canesten Plus

15 g krém

14997
napiix

Eredeti ar: 1881FT # P

(99,93 Ft/g)

1"(— kulcspatikak.hu

om

Akoromfert6zések eldidézésére képes gombak
széles korét elpusztitja. Hetente egyszer alkalmazva
75 kezelésre elegendd. Amorolfint tartalmazd vény
nélkiil kaphaté gyégyszer.

Medico Uno Pharmaceuticals SE

Medimento

60 ml sarok- és |dbapol6 krém

1799 Ft*

Eredeti ar: 2401t
(29,98 Ft/ml)

Erdes, széraz és repedezett sarok

es |ab kezelésére.25%-0s urea
alapd, taplalé formula. A ldbat
puhava és hidratdltta varazsolja.
Uj-zélandi manukamézet tartalmaz.
Cukorbetegek is alkalmazhatjak.

2799 Ft*

Eredeti ar: 4049Ft
(1119,60 Ft/ml)

Harmas hatds a bérgomba kezelésében: széles spektrumi gombadls,
gyulladascsokkentd, és antibakteridlis. Napi egyszeri haszndlattal
hatékonyan megsziinteti a kinzé tiineteket. Hatéanyag: bifonazol

Bayer Hungdria Kft, 1123 Budapest, Alkotés u. 50.

#f reszelésnélkiil

Kitonail®
80 mg/g, 3,3 ml
gyogyszeres kéromlakk

4 299 Ft*

Eredeti ar: 5857 Ft
(1302,73 Ft/ml)

Kéromgomba kezelése

hatékonyan és egyszer(ien.
Napi 1x-i hasznalat,
kéromreszelés nélkiil.
Hatéanyag: ciklopirox

IRIX® FORTE

hisité bérnyugtatd
regeneral6 spray, 150 ml

4430 Ft*

Eredeti ar: 5496 Ft
(29,53 Ft/ml)

Napégésre, égésre, csipésre és
horzsoldsra a megnovelt
mennyiség(, 100%-ban természetes
rézsakivonattal. Hisit, nyugtat,

Ceumed Kft.

Sandoz Hungéria Kft.

OEX01613/0220

-

Labgomba? Szabaduljon meg
a viszketéstol gyorsan!

Kinzo viszketés, felazott, gyulladt bdr a labujjak kozott? Ezek a bér
gombas fert6zésére utalhatnak. A gombas labfertdzés elkaphatd
nyilvanos uszodakban, edzétermekben, sportcentrumokban, illetve
bérhol, ahol kdzos haszndlatl zuhanyzdval elldtott 61t6z6 van.

A sportoloknal kiildndsen nagy a fertdzés veszélye. A testedzés
soran a lab izzadtta, nedvessé valhat, ami a gombak szaporodasa
szempontjabdl elényds kornyezetet jelent. Sportolds soran
megsériilhet a lab vagy a kordm is, a fellileti sériilések pedig utat

nyithatnak a gombak szamara.

A bérgomba gyakori fert6zés, ez azonban nem jelenti azt, hogy
ne kellene torddnie vele. Mihamarabbi kezelés hianyaban ugyanis
kénnyen sulyosbodhat és tovabbterjedhet. A lAbgomba raadasul
egyiitt jarhat masodlagos bakterialis fertézések kialakuldsaval

is, melyek fokozhatjak az égd érzést, a kellemetlen szagot

és a gyulladdsos tiineteket.

o

EXOLORFIN
50 mg/ml, 2,5 ml
gyogyszeres koromlakk

3899Ft*

Eredeti ar: 4588-Ft
(1559,60 Ft/ml)

Kérémgomba? Az (j Exolorfin gyégyszeres koromlakkal heti egy kezelés is
elegendd. Hatéanyaga elpusztitja a kdrdmagyban nehezen hozzaférhetd
gombadk széles korét. Alkalmazza a fert6zott teriiletek végleges gydgyulasaig
az egészséges kormokért. Hatdanyag: amorolfin-hidroklorid

1114 Budapest, Bartok Béla (it 43-47.

2399 Ft*

Eredeti ar: 2864 Ft
30g (79,97 Ft/g)

regeneral. Azonnal alkalmazva megel6zhet6 az érintett
bérfeliilet duzzanata/hélyagosodasa, fajdalmas,
elvakart sebek kialakuldsa.

Kozmetikum.

Forgalmaz6: PannonPharma Kft, 7720 Pécsvarad, Pannonpharma Gt 1

o

Lomexin 2% krém

30g (er )
1899 Ft*

Eredeti ar: 2362-Ft

(63,30 Ft/g)

A bdr gombdas megbetegedéseinek tlineti kezelésére. A test alabbi
pontjan alkalmazhato: labon, labujjak kozott, kézen, karon, arcon,
fejb6ron jelentkezé gombésodas kezelésére.

Hatéanyag: fentikonazol-nitrat

Forgalmazza: Bausch Health Mo. Kft, 1134 Budapest, Vaci it 33. B.ép. VIl.em.
LOM-VA-HU1907-01, lezaras datuma: 2019 jdlius 8.

A kockazatokral és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,

vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet! | * = akciés bruttd fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. majus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




MOST KIEMELT AKCIOK

=) . -
£ Dapis gél

© Omega-3 08

= e o *

= mélytengeri 1999 Ft

g o Eredeti ar: 2343-Ft

0 ha |0|aj (49,98 Ft/g)

% 60 db kapszula

= 1 1 50 Ft* Természetes kivonatokat tartalmazé nyugtaté gél enyhe viszketésekre.
., Gyorsan beszivédik a bérbe, nem hagy zsiros foltot. Parabénmentes.
'/‘ Eredeti ar: 1424-FC Szinez6anyag-mentes. Parflimmentes. Az egész csalad szdméra ajanlott.

(19,17 Ft/db) Kisgyermekeknek 3 éves kortél javasolt.

Boiron Hungéria Kft

20" 5%

(e I

Omega 3 zsirsavakat tartalmazo specidlis gyégyészati célra szant
tapszer, sziv-és érrendszeri betegségben szenveddk részére. Hato-
anyag: halolaj, zselatin, glicerin

Dr. Chen Patika

o BioCo

Sziiztea forte Fahéj kivonat
80 db kapszula 60 db tabletta
2199 Ft* 2150Ft*

Eredeti ar: 2778Ft Eredeti 4r: 2876 Ft

(27,49 Ft/db) (35,83 Ft/db)

Tiszta bens6 - formas kiilsé. Természetes tdmogatas
fogyokurdzoknak. Hatdanyag: polifenolok, kapszaicin
(chilibdl), szennalevél

| -
Dr.Chen Patika 200/0
-

JutaVit 0
Szem-Lutein \ -25 c

Plusz Duo
90 db (45+45 db) filmtabletta+ldgykapszula

2 550 Ft* 5

(o)
-20 /0 Eredeti ar: 3264-Ft

(28,33 Ft/db)

Afahéj el6segitheti az egészséges szénhidrat-cukor
anyagcserét. A krém részt vesz a makrotapanyagok
normal anyagcseréjében. A kapormag eldsegitheti
az emésztést, hozzajarulhat a normalis majm(ikodés
tdmogatdséhoz.

Uj, korszer(i Actilease® |utein és zeaxantin formuldval,
a killonleges taplalkozasi igény kielégitésére szolgalo
specidlis-gy6gyaszati célra szant-tapszer.

BioCo

Bioextra
Mikronizalt Diozmin +
Heszperidin Fokhagyma kapszula

60 db filmtabletta Most | :‘(I):edbgkapaf:k
apszula

%
25" 199 Ft* csak! |
gdetiér:% k. 2 099 Ft*
(53,32 Ft/db) Eredeti ar: 2776Ft

(20,99 Ft/db)

A fokhagyma ereje kapszuldba zérva. A fokhagyma segit fenntartani a vér normal
koleszterin-, triglicerid- és lipidszintjét amellyel hozzajarul az erek és a sziv egészségéhez.

Alkalmazésa javasolt a vénak és hajszalerek egészségének, a ldbak megfeleld Hozzéjarul a vércukorszint egyenstlyahoz és azimmunrendszer normal miikodéséhez.
vérkeringésének tdmogataséra, kiilénésen azok fokozott terhelése esetén Hatéanyag: 200 mg fokhagyma kivonat, ebbél 6 mg alliin
(jelentds fizikai- illetve allémunka, talsdly). Bioextra Zrt.

KULCS

r PATIKAK



MOST KIEMELT AKCIOK

VITA PLUS

=2
£ 1 hetes Torony
= gyogyszeradagolo
X Tdb
7 gt 2450Ft* -20%
3 Eredeti ar: 3252-Ft
3 2 50/0 (2450,00 Ft/db)
i | Praktikus gydgyszeradagold a hét minden napjara.
NV AIM-Medical Kft
Kz . .
A3 Halitomin
30db tabletta JutaVit

1280 Ft* MEGA halolaj

Eredeti &r: 1767FT |

(42,67 Ft/db) gmbtlegi -3 |
agykapszula
Vannak helyzetek, amikor a friss lehelet 0/0 el
elengedhetetlen. A patikdban kaphaté Halitomin - 2 950 Ft*
cukorka kakukkf( kivonatot tartalmaz, amely e
frissiti a leheletet, a mentol pedig nyugtatd Eredeti ar: 37246FC
hatdsti a szajban és a torokban. (29,50 Ft/db)
?g;;aéTd:uziaCZeK&.kﬁ u. 41 Extra magas hatéanyag tartalmu (EPA 400 mg DHA 200 mg)
) T halolajat tartalmazo étrend kiegészits készitmeny, A megfeleld sziv-

és agymiikidés, valamint a normal latds fenntartasaért

Visocor OM50
digitalis automata vérnyomasmeéro

1 db orvostechnikai eszkoz

12 350Ft*

Eredeti ar: 14424 Ft
(12350,00 Ft/db)

Lactofeel | _1 5%

7 db hiivelygél

2899Ft* 30

Eredeti ar: 3913Ft
(414,14 Ft/db)

A Lactofeel haszndlata javasolt a leggyakoribb
hiivelyfert6zés, a bakterialis vaginézis kezelésére,
antibiotikum terapiat és menstrudciot kévetéen a hiively
egészséges florajanak visszadllitdsara. Varandéssag és
szoptatds alatt is alkalmazhaté. Hatéanyag: tejsav, glikogén

« Automata vérnyomas és pulzusmérés felkaron
- Klinikailag tesztelt mérési pontossag

- Szabalytalan pulzushulldmok kijelzése

« Datum/idé funkcid

+ Mandzsetta mérete 22-43 cm

+ 60 mérési eredmény taroldsa a memaéridban
Exeltis Magyarorszag Kft. (1011 Budapest, F6 u. 14-18) - Akar 800 mérés egy gamitura elemmel

Ergo-Prevent Kft. 7773 Villany, Baross Gabor u. 23

Pajzsmirigy+Slim

Stress 60 db kapszula
B-complex Walmark 3450Ft*
60 db tabletta Kalcium Eredeti 4r: 4549-Ft
2350Ft -25% +Magnézium| “°"®
Eredeti &r: 3134FC ‘ +Ci“k Aktiv
Col ) 100 db tabletta

4150 Ft*

Eredeti ar: 5224-FC
(41,50 Ft/db)

- _2 5%

A Stress B-complex egy remek ¢sszedllitas, (nem csak) az

idegrendszer tdmogatasara. Magas hatéanyagtartalmd, aranyosan A Kalcium-Magnézium-Cink Aktiv Bioperine®t tartalmaz, Normél pajzsmirigym(ikddés, timogatott anyagcsere.

sszedllitott B-vitamin komplex készitmény, 500 mg C-vitaminnal mely tamogatja a tapaﬂyagok _fe|SZ!VOdas,at, ’Hozzaadott Az els6 [épés a normal pajzsmirigymiikodes, aminez

kiegészitve, a nagyobb hatékonysagért. D-vitaminnal, mangannal, Be-vitaminnal és rézzel. az organikus szelén jarul hozza. Az (t a zsiranyagcsere
Walmark kft. 1138 Budapest, Madardisz Viktor u. 47-49 tdmogatdsaval folytatodik, amiért guarana tartalma felel.

Well Pharma Kft. 1037 Budapest Zay u. 3.

A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati Gtmutatot,
) vagy kérdezze meg kezelGorvosat!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstilyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztéi ar
Az ajanlatok 2020. majus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavondsig érvényesek.




LeukotapeK

15d¢t:)m X 5m, piros Innopharm Diabest
32 db kapszula

3 350Ft* BN 1950Ft*

e Jq5) ==
o

LeukotapeK

5cm x 5m, kék

; - %
3db350 F* N -20
Eredeti 4r3986-FT 1 50/0

(3350,00 Ft/db) \/
A B, B, és B,,-vitaminok részt vesznek a normal energiatermel6 anyagcserefolyama-

@ tokban. A cink részt vesz a normél szénhidrat-anyagcserélben. A krém hozzjarul a
normdl vércukorszint fenntartadsahoz, mig a szelén hozzajérul a pajzsmirigy normal
mUikodéséhez. A cink és az A-vitamin hozzajarulnak a normal latés fenntartdsdhoz.
LEUKOTAPE® K - kinezioldgiai sport tapasz, 5 féle szinben. Alkalmazhato fajdalomcsillapitas, Hatdanyag: C-, B;-, B-, Be-, B, A-, E-vitamin, folsay, cink, krém, szelén, ginzenozid
izomsériilések, izomseériilések, iziileti gyulladasok esetén.Jol tapad, elasztikus, bérbarat VitaPlus Kft, 1037 Budapest, Csilaghegyi it 19-21.

pamut alapanyag, latexmetes. Lég-és nedvességatereszté, vizallo.
Gyogydszati segédeszkoz.

Essity Hungary Kft, 1121 Budakeszi Gt 51

HMS/BSN/L/Print200401, 20200401

L. - Mycosan Mycosan
Herzeria He.r’zerla’ 5 mlyecseteI6 10 r% ecseteld
Gyégynévényes Hajapolé ampulla 3899t 4899 Ft*
es kOffelnes sampon Eredeti ar: 4927-Ft Eredeti ar: 6196-Ft
S 1 399 Ft* (779,80 Ft/ml) (489,90 Ft/ml)

Eredeti ar: 1247Ft
1 250 Ft* (279,8(I> Ft/ampulla)
Eredeti ar: 1669-Ft
(625 Fm)

Véroshagyma-, ‘ O,

csalanlevél-, nyirfartigy-, -20 /0 @
bojtorjan-, nyirfalevél-,

mustarmag novényi -
kivonatot, koffeint, 0/0
keratint tartalmaz. 2 OO/O { -20
Aktiv anyagok erdsitik -

és vitalizljak a

hajhagymakat, a fejbdron A ndvényi (bojtorjan, csalénlevél, mustarmag)

vér,lzl)ésl ége}k?(kozh: K kivonatok fokozzdk a fejbdr vérellatasat,
E;?‘htj”éf: SILE - aktivaljak a hajhagymék mikadését, (&r)

valamint megsziintetik a haj karos hullasat.

dr. Kocsis és Hoffmann Pharma kit 0/ A hajépolé ampulla pétolja a haj fejlédéséhez
- 5 0 szlikséges vitaminokat, aminosavakat, L , . L.
\ 2 nyomelemeket. A Mycosan a kéz- és |abkérmok részleges/enyhe gombas fert6zéseinek kezelésére

és megel6zésére szolgal6 készitmény. Hatékony és kiméletes. Cukorbetegek is

dr. Kocsis és Hoffmann Pharma Kft R 71 . . P P
hasznélhatjak. 4 év feletti gyermekek és felnSttek részére.

Coordwell Kft. 1119 Bp. Fehérvari (it 85.

Psorioderm® krém
100 ml

3 1 99 Ft* 0 .lutaVit
Eredet &r. 42+6°F¢ | .25 %o Valeriana

(31,99 Ft/ml) .
Harmony Night

70 db filmtabletta

1750Ft

Eredeti ar: 2463 FT
25,00 Ft/db)
2 0, (25,
Psorioderm® Krém a pikkelysémorés bér napi dpolasara, hatésa klinikai
vizsgélattal igazolt. Természetes hatéanyagokat tartalmaz, bérgydgyészatilag ; o » ’ ; o
tesztelt. Parabén- és mesterséges szinezékmentes. Szalicilsav tartalma miatt Valeriana (macskagyGker)-, golgotavirag-, koml6toboz, citromfi-kivonatokat,
3 éves kor alatt hasznalata nem ajanlott. magnéziumot és B,-vitamint tartalmazd étrend-kiegészit6 készitmény.

Medimpex Kereskedelmi Zrt.
1134 Budapest, Lehel utca 11.

A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati Gtmutatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat! KULCS

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztéi ar PATIKAK
Az ajanlatok 2020. méjus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavondsig érvényesek.




MOST KIEMELT AKCIOK

o)

Ocutein

Ril Ocutein
igﬂPsltlve Plus =) Allergo

15 ml
1699 Ft* 1250Ft

Eredeti ar: 2445Ft ‘ 0 -
(113,27 Ft/ml) _30 /o (E£d3e3tiF ati/r: Jﬁ%ﬁf
X m

"'(- kulcspatikak.hu

Az OCUTEIN ALLERGO hidratdlé szemcsepp szénandtha és allergids

Az OCUTEIN® SENSITIVE PLUS szemcsepp sfkositja, hidratalja és megnyugtat- tinetek esetén a sziikséges megkonnyebbiilést biztositja szemeinek.
ja a szaraz és dehidratélt, faradt szemeket. Kifejezetten érzékeny szem eseté- Osszetétele tartalmazza az olasz szalmagyopar (Helichrysum [talicum)
ben ajénlott. Kontaktlencsét visel8k is hasznalhatjak. Hatoanyaga: Hialuronsav viragzd novény kivonatat folyadék formajaban, amely gyulladascsékkentd
+ &fonya kivonat. Felbontas utdn 90 napig felhasznalhato. és 6sszeh(iz6 hatast. Az OCUTEIN ALLERGO szemcsepp kontaktlencse
Gyogyaszati segédeszkiznek nem mindsiil orvostechnikai eszkdz. viselés esetén is alkalmazhatd!

Naturstar Innopharm

Vadgesztenye gél Ginkgo Plus
forte Ginkgo biloba

DUPLA + Magnézium

2x60 ml 60 db filmtabletta

980F* 1550Ft- 20"

Eredeti ar: 1623FF Eredeti &r: 1967 FF

0, ‘ 25,83 Ft/db
- O %) (817 Fym) @ )
A ginkgo biloba szerepet jatszik a memoéria, a koncentraloképesség és a szellemi
frissesség megbrzésében. A magnézium hozzajérul a faradtsag és a kifaradas
csokkentéséhez.
Magas hat6éanyag-tartalmu, 25% gydgynovénykivonatot tartalmaz. VitaPlus Kft. 1037 Budapest, Csillaghegyi it 19-21.

Alkalmazasat a sepriivénas, visszeres borfellilet kellemetlen tiineteinek
4polasara ajanljuk. Kivaléan alkalmazhato a faradt, fesziil6, nehéz lab
mindennapos dpolasara is.

Omniplast ragtapasz
1db

, 720Ft
.’utaV|t Eredeti ar: 1032-Ft
(720,00 Ft/db)

Koenzim Q10 60mg

+ E-vitamin 35mg
66 db lagykapszula

20% 2250Ft*
= Eredeti ar: 2786 FF
(34,09 Ft/db) OT EP

Hipoallergén, levegd- és vizpara-ateresztd ragtapasz textil hordozéanyagon
normal bérre. Gyégyaszati segédeszkoz.

« biztosan tapad, maradék nélkul eltavolithat6

- a csikokban felvitt ragasztérétegnek készonhetéen kifejezetten bérbarat
60mg koenzim Q10-et és 35mg E-vitamint tartalmazé étrend-kiegészité - nagy szakitoszilardsagy, vizlepergetS anyaggal impregnalt
készitmény a sejtek oxidativ stresszel szembeni védelméhez. - a cikkcakkos szélnek kdszénhetden nem rojtosodik, kénnyen téphetd
HARTMANN-RICO Hungaria Kft.

A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati atmutatat,
) vagy kérdezze meg kezelGorvosat!

Az étrend-kiegészit6 nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet! | * = akcids brutté fogyasztdi ar

Az ajanlatok 2020. majus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavondsig nyesek.
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Keresztrejtveny _—

BEKULDENDO: Az 4bra kiemelt négyzeteit balrél jobbra, felilré| lefele 6sszeolvasva kapjuk meg a megfejtést, amely a szépség elixire,
a ,folyékony arany”. Ez a bdr- és hajapolas értékes alapanyaga, emellett elsérangli étkezési olajként és taplalékkiegészitéként is ismert.

1 2 3 7 S 5 7 A ) 70 m VIZSZINTES: 1. Rendalapitd spanyol prédikator a kézépkorban
(N, O). 12. Locsemege. 13. Nagyrabecsiilés. 14. Osbuza. 16. Norvég,
spanyol és német gépkocsi jelzés. 17. On vegyjele. 18. Ertelmetlen.

12 13 19. Onként. 21. Sertéslak. 22. ... it be (Beatles). 23. Nagy és széles
levelli gyomnoévény. 24. Egyendram, angol roviditéssel. 26. Baljés
14 15 16 17 eldjel. 28. Becézett férfinév. 29. Csekk kozepe! 31. Nimand. 33. Besa

szlovakiai kdzség magyar neve. 34. ... bocsat, elad. 36. USA-beli
maganegyetem. 38. Kétes! 39. Becézett Gergely. 40. J6d és erbium
vegyjele. 41. Litvan autdjel. 43. Ellenalldst legy6zve nyomulni.
45. Fokhagymas majonéz. 47. Rangjelzé szécska. 48. Hajorész.
21 22 23 49. 1973-ban Szegedhez csatolt teleplilés. 50. Golden Globe- és

Oscar-dijas amerikai szinésznd (Liza). 52. Dan és norvég férfinév.
53. Zajongas ellen hozott térvényi szabalyozas (S, E).

2. Szobraszmlvész (Gyorgy). 3. Kutydk utan fizetik. 4. A skandi-
nav és german mitologia mennydorges, villamlas és termékeny-
ség istene. 5. Ogorog torzs. 6. A végén megkapod! 7. Bécsi hénap!
34 35 36 37 38 8. Orosz férfinév. 9. Hossz(kas testd, vérszivo viziallat. 10. Kecskés
Timea. 11. A Kaliforniai-6bél egyik kicsi szarazfoldje (3 szé; A, Z).
15. Jaszai-dfjas szinmlivész (Flérian). 17. Kifelé semleges tolté-
sl ionos vegyliletet tdmbositd készilék. 19. Tulvilagi. 20. Roman,
magyar és izraeli dllampolgarsagli haszid rabbi (Mendhén Mendel
43 44 45 46 TAUB). 22. Az amerikai polgarhabortban a déliek egyik tabornoka
(Robert). 25. Gabona, angolul. 27. Maszat paratlan betdii. 28. A gil-
lette éle! 30. Német férfinév. 32. Végtag. 35. Vizben old6dé vitamin,
hozzdjarul a haj normal allapotanak fenntartdsahoz. 37. Bekovet-
kezik, kolt6i széval. 40. Latin eldljarészo. 42. Sérelmet megbosszul.
50 51 .52 44. Verne Gyula szigonyosa a Nemo kapitany regényben (Ned).

39 40 41 42

45. Hidrogén-..., azaz nitrogén-hidrogénsav, amely mérgez6 hata-
st és robbanékony vegyiilet. 46. Olimpiai 4. helyezett kézilabdazo,

2 edzd (Ambrus). 49. Csalan paros betdi. 50. Kiss ... Kate! (musical)
51. A pincébe.

A jaték kezdete: 2020. majus 1. Bekiildési hatarid6é: 2020. majus 31.

A megfejtést, valamint a bekuild6 teljes nevét, cimét, telefonszamat A helyes megfejték kézott

és e-mail cimét a kévetkezd oldalon keresztiil kiildje el nektink:

www.kulcspatikak.hu/nyeremenyjatek PR

A sorsolas id6pontja: 2020. jlnius 4. 1db 1 0'000 Ft érteki

A nyertes nevét a sorsolast kdveté 5 munkanapon beliil feltiintetjiik a Kulcs Patikak ajandék termékcsomagot

www.kulcspatikak.hu/nyeremenyjatek oldalon. sorsolunk ki.

A jatékszabalyzat a www.kulcspatikak.hu/nyeremenyjatek oldalon talalhaté.

IBUMAX 400 mg 30 db-os tabletta

IBUMAX
hatekony

fdjdalomcsillapitas

Az ibuprofén tartalmi Ibumax tabletta fajdalom-,
laz-, és gyulladascsokkento készitmény, amely

alkalmas izomfajdalmak kezelésére, fogfajas, 1199 Ft*
fejfajas, menstruacios fajdalmak esetén, illetve Eredeti 4r: 1502-FC
g lazcsillapitasra 30db (39,97 Fi/db)
S Forgalomba hozatali engedély jogosultja: Vitabalans Oy, 0
% 13500 Hameenlinna Varastokatu 8, Finnorszag _20 /0
2  Magyarorszdgi Képviselet: Vitabalans Kft., 0
= 1033 Budapest Laktanya u. 4. Tel.:+36 1 631 0332 o “I'l'ﬂllﬂlllnll
S Az utolsé médositas datuma: 2020. 03. 24. 'Il"“ulnlla

Ve

A kockazatokrél és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, KULCS
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyenstlyozott vegyes étrendet! | * = akciés brutté fogyasztéi ar PATIKAK
Az ajanlatok 2020. méjus hénapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavondsig érvényesek.




ﬁgmm s N @&z

KERESSE A KULCS PATIKAKBAN!

STRATEGIAI PARTNER:

babamamatudakoze

mom ON board | ANYA a fedélzeten!

Vény nélkiil is kiadhato gygyszer, specidlis gyogyészati célra szént tapszer,
Az akci6 érvényes: 2020. majus 1 — majus 31. VN tapszer, gy6gyszernek nem minGsiilG gyogyhatasa termék.
Az ajanlatok a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibakért és a termékek
forgalmazoi dltal rendelkezésre bocsatott adatokért felel6sséget nem vallalunk! A lapon szerepl6 akciok ET
nem a gyégyszerfogyasztas nvelését, hanem a résztvevé gyogyszertdrak, illetve azok szolgéltatasainak
megismerését szolgéljak.
Az egyes kedvezmények nem vonhaték dssze. | * = akcids brutté fogyasztéi ar OT  Orvostechnikai eszkoz. Gybgyaszati segédeszkoz.

Etrend-kiegészit6, egyéb vény nélkiil kaphaté termék, kozmetikum.

Kiadja a Kulcspatikak Zrt. F Fertétlenitészer.

Nyomdai lezards: 2020. aprilis 07.
Az akci6s Ujsaggal kapcsolatos észrevételek: kozpont@kulcspatika.hu EP  Egészségpénztri kartyara vasérolhato termék.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot, vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét!

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a kiegyensulyozott vegyes étrendet!
* = akcibs brutté fogyasztéi ar | Az ajdnlatok 2020. méjus hdnapban, ill. a készlet erejéig vagy visszavonasig érvényesek.




